РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

                                                   РЕШЕНИЕ
                Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»
от «27»  сентября  2021 года  №  473
ст.Гиагинская

О вопросах повестки дня пятьдесят пятой внеочередной сессии Совета народных депутатов муниципального образования
«Гиагинский район» четвертого созыва
         Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                    РЕШИЛ:
         Включить в повестку дня пятьдесят пятой внеочередной сессии Совета народных  депутатов муниципального образования «Гиагинский район» следующие вопросы:
1.О внесении изменений в Регламент Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».

Докл.Горяева С.Н. – управляющая делами Совета народных депутатов МО

                                    «Гиагинский район» ( 5 минут)
2. О досрочном прекращении  полномочий депутата Совета народных депутатов  МО  «Гиагинский район» по одномандатному избирательному округу №2 Гиагинского района Викленко Ирины Анатольевны;

Докл.Горяева С.Н. – управляющая делами Совета народных депутатов МО

                                    «Гиагинский район» ( 5 минут)

3.О досрочном прекращении  полномочий депутата Совета народных депутатов  муниципального образования  «Гиагинский район» по одномандатному избирательному округу №3 Гиагинского района Купина Александра Анатольевича.

Докл.Горяева С.Н. – управляющая делами Совета народных депутатов МО

                                    «Гиагинский район» ( 5 минут)

4. Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».

Докл.Горяева С.Н. – управляющая делами Совета народных депутатов МО

                                    «Гиагинский район» ( 5 минут)

5. Об избрании  председателя комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.

Докл.Горяева С.Н. – управляющая делами Совета народных депутатов МО

                                    «Гиагинский район» ( 5 минут)

Председатель Совета народных
депутатов МО «Гиагинский район»                                        А.Г.Самохвалова
_1235481605